公司未发生前述情形，满足

解锁条件。

二

激励对象未发生以下任一情形：

（1）最近三年内被证券交易所公开谴责或宣布为不适当人员；

（2）最近三年内因重大违法违规行为被中国证监会予以行政处

罚；

（3）具有《公司法》规定的不得担任公司高级管理人员的情形；

（4）公司董事会认定的其他严重违反公司有关规定的情形。

激励对象未发生前述情形，

满足解锁条件。

三

业绩指标考核条件：

（1）以 2013 年扣非后净利润为基数，2016 年度扣非后净利润

增长率不低于 52%；

（2）锁定期内归属于上市公司股东的净利润及归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的净利润均不得低于授权日前最近三

个会计年度的平均水平且不得为负。

以上“净利润”指归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净

利润。

公司 2016年度扣非后净利润

为 11519.38万元，相比 2013

年度增长 156.53%，且满足锁

定期内归属于上市公司股东

的净利润及归属于上市公司

股东的扣除非经常性损益的

净利润均不得低于授权日前

最近三个会计年度的平均水

平且不得为负。

综上所述，公司达到了业绩

指标考核条件。

四

根据公司现有考核办法，激励对象上一年度个人绩效考核达标。 35 名激励对象绩效考核均达

标，满足解锁条件。

综上所述，董事会认为公司第一期激励计划设定的预留部分第二个解锁期解

锁条件已经成就。根据 2014 年第二次临时股东大会对董事会的授权，同意公司

按照第一期激励计划的相关规定办理预留部分第二个解锁期的相关解锁事宜。

5

三、 本次解锁限制性股票上市流通安排

1、本次解锁的限制性股票上市流通日为 2017年 7月 12 日；

2、本次申请解锁的激励对象人数为 35名；

3、本次解锁的限制性股票数量为 576,600股，占该期限制性股票（含预留）

的 4.6825%，占目前公司股本总额的 0.1683%。本次实际可流通股票数量为

576,600股。

本次解锁的限制性股票数量及上市流通数量如下表所示：

职务

获授的限制性股

票数量（万股）

本次可解锁限制性

股票数量（万股）

实际可上市流通

股份（万股）

核心业务人员、技术骨干人员

（35 人）

115.32

57.66

57.66

   本次解锁的 35 名激励对象中无公司董事或高级管理人员。本次解锁的激励

对象和股份数量与公司已披露的第一期限制性股票激励计划中一致。

四、股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份
79,080,712 23.09% -576,600 78,504,112 22.92%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其它内资持股
79,080,712 23.09% -576,600 78,504,112 22.92%

其中：境内非国有法

人持股

境内自然人持股
79,080,712 23.09% -576,600 78,504,112 22.92%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 263,428,838 76.91% 576,600 264,005,438 77.08%

1、人民币普通股份 263,428,838 76.91% 576,600 264,005,438 77.08%

2、境内上市的外资股

6

3、境外上市的外资股

4、其它

三、股份总数
342,509,550 100%

342,509,550 100%

五、备查文件

（一）公司第三届董事会第九次会议决议；

（二）公司第三届监事会第五次会议决议；

（三）公司独立董事关于第三届董事会第九次会议相关事项的独立意见；

（四）北京岳成律师事务所关于公司第一期限制性股票激励计划预留部分第

二个解锁期及第二期限制性股票激励计划第一个解锁期解锁之法律意见书。

特此公告。

 北京银信长远科技股份有限公司

董事会

二○一七年七月八日